２０２２年　９月　　日
　兵庫県スキー連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体名

２０２３年度 臨時評議員会について

１．出欠について　※下記の (1)～(3)いずれかに○印を記入し、必要事項を記入・押印ください

（1）出　　席　　　評議員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（2）代理出席　　　代理出席者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（3）欠　　席
委　　任　　状

私は、　　　　　　　　　氏に、２０２３年度臨時評議員会における権限を委任します。

評議員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※委任状に委任する人の氏名が記載されていない場合は、議長に委任されたものとします。
[bookmark: _GoBack]
２．加盟団体代表者、評議員、事務局など　※変更がある場合のみその項目にご記入下さい。
	加盟団体
	名　称

	事務局
所在地
	〒

	ＴＥＬ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	代表者
	住　所
	〒

	氏　名

	ＴＥＬ

評 議 員
	住　所
	〒

	氏　名

	ＴＥＬ